АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                       тел/факс: (38246) 3 41 15

___________________________________________________________________________

  30.06.2014                                                                                                                  № 22
Об отмене постановлений

 от 11.01.2014  № 1, от 04.04.2014 № 15

Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам  Администрации Томской  области на постановление Администрации   Белоярского сельского  поселения     от 11.01.2011     № 1 « Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  (в редакции постановления от 04.04.2014 № 15)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации   Белоярского сельского   от 11.01.2011     № 1 « Об утверждении Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение», постановление Администрации   Белоярского сельского   от 04.04.2014 № 15 «О внесении дополнений в  Регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Белоярское сельское поселение»    отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения
                В.Н.Поздняков